2 王欣 董事 48.80 12.2 25.0%

3 张栋 董事 48.80 12.2 25.0%

4 李胜 副总经理 48.80 12.2 25.0%

5 周海强 副总经理 48.80 6.1 12.5%

6 耿艳坤 副总经理 48.80 12.2 25.0%

核心管理人员及核心骨干人员（1246人） 3704.193 774.9193 20.92%

合计 3996.993 842.0193 21.07%

注：（1）上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致；

（2）第一个行权期1,328名激励对象合计可行权数量为896.4763万份，在规定的缴款期限内，5人因

离职而不再符合激励对象资格、71人自愿放弃本次行权资格，以上人员已获授但尚未行权的股票期权合

计54.4570万份。 因上述原因第一个行权期实际行权数量为842.0193万份。

（五）实际行权人数：1,252名。

（六）行权价格：42.183元/股（调整后）。

（七）行权方式：集中行权。

（八）本次行权日为交易日，且不得在下列期间内：

1、公司年度报告、半年度报告公告前30日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告日前30日

起算；

2、公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前10日内；

3、自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策程序

之日至依法披露之日；

4、中国证监会及深圳证券交易所规定的其他期间。

上述“重大事件” 为公司依据《上市规则》的规定应当披露的交易或其他重大事项。 如相关法律、行

政法规、部门规章对不得行权期间另有规定的，以相关规定为准。

如公司董事、高级管理人员作为被激励对象在行权前6个月内发生过减持公司股票行为，则按照《证

券法》中短线交易的规定自最后一笔减持交易之日起推迟6个月方可行权。

六、本次行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日：2023年9月5日。

（二）本次行权股票的上市流通数量：842.0193万股。

（三）根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所持股票期权

行权后，在任职期间，新增无限售条件股份当年可转让25%，剩余75%股份将成为董事、高管锁定股继续

锁定。 同时，其买卖股份应遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号———股份变动管理》等

有关法律法规的规定执行。

（四） 激励对象中的公司董事及高级管理人员承诺自本次行权之日起六个月内不卖出所持公司股

份（含行权所得股份和其他股份）。 如未来相关法律法规进行调整，则按照最新法律法规执行。

（五）本次行权后股本结构变动情况如下：

项目

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 33,580,335 0.69 503,250 34,083,585 0.70

董事、高管锁定 33,580,335 0.69 503,250 34,083,585 0.70

二、无限售条件股份 4,861,622,038 99.31 -503,250 4,861,118,788 99.30

三、股份总数 4,895,202,373 100.00 ——— 4,895,202,373 100.00

注：最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

本次行权完成后，公司总股本仍然保持不变，行权后减少库存股842.0193万股。 本次行权对公司股

权结构不产生重大影响，公司控股股东和实际控制人不会发生变化，不会导致公司股权分布不具备上市

条件。

七、本次行权验资情况

根据普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）出具的普华永道中天验字(2023)第0447号验资

报告， 公司因股票期权激励计划行权实际收到达到考核要求的1,328名激励对象中的1,252名激励对象

缴纳的8,420,193份可行权股票期权的出资款，合计人民币355,189,097.72元，其中减少库存股人民币

424,800,745.64元，减少资本公积人民币69,611,647.92元。

八、行权专户资金的管理和使用计划

本次行权所募集资金将存储于行权专户，用于补充公司流动资金。

九、不符合条件的股票期权处理方式

公司对于部分未达到行权条件的股票期权注销处理。 根据《激励计划（草案）》的规定，激励对象在

约定期间内因行权条件未成就的股票期权，不得行权或递延至下期行权，并由公司按本激励计划规定的

原则注销激励对象相应股票期权。 股票期权各行权期结束后，激励对象未行权的当期股票期权应当终止

行权，公司将予以注销。

十、本次行权的董事、高级管理人员在公告日前6个月买卖公司股票情况的说明